Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179162
193

000750105929
630

000000000004
011

000750104000
214

000000007500
175

000750649506
966

000750649501
084

000000000000
003

000750102050
008

000000007500
177

000020874500
000

000000100167
212

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131706-
Lactosa

50202307-
Bebida de
chocolate o
malta u otros

50307025-
Platano

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

90101500-
Establecimient
0S para comer

y beber

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50181906-Pan
de repisa

85121702-
Servicios de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.92

GV LECHE ENT

MORELIA 357G

PLATANO CHIA

CHX COCIDO

BOING MANG

AZCAR ESTA

AC AU 800

BOLILLO

LALA ENTERA

BOING GUAY

PQ CHOCOMU

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 21.07,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 89.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 85.00,Impuesto:
RECARGO COMISION

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

30 de Octubre del 2025

17:45:48

IMAXU29352

1ECAS5C41-B703-4DB3-93A8-ECDB815408B5

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$23.50

% Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.00
$22.90

% Importe: $0.00
$43.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$2.00

% Importe: $0.00
$100.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$85.00

% Importe: $0.0(
$12.93

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$23.50

$45.00

$21.07

$43.00

$10.00

$25.00

$28.00

$10.00

$100.00

$10.00

$85.00

$12.93

$2.50

$11.00

$11.00
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optometras

Base: 12.93,Impuesto: 042-IVA, Tipo factor: }Tasa, Tasa o C‘uota: 16.00000*)% Importe: $2.47 ‘

MG: TICKET No: 887737035715740759899 TR No: 8073
TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 07/100 M.N.) SUBTOTAL $413.50
DESCUENTO ($24.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $2.07
TOTAL $391.07

CADENA ORIGINAL

[I1.1]1IECA5C41-B703-4DB3-93A8-ECDB815408B5|2025-10-

30T18:46:48|SST060807KU0[aGSaBJSj5vYt2nHrxZ7h2tk2NP9d0Lhg/qsDD81SzXWRG]B5Y 7v8h2X09SGOwY zbK/HXpE8voY 2MzzXaDajDsC5Fk8ERZ3HUHKuzpoQBad+s4krpw+
HVICm4afvssotWe7pNNQAVmrrM9tL52vIS7cQU+

fzURfD8jmklIva8yPpViQPU8/mLe7HNJI46Spxbpz4ByWxvZuiQJOgVIAMiyhxKpOPcTx7D8RFDJba2hhidKfuWa2d AHBmvBKEOY2Y mOSNEuwc+SZAZQLfDwiEtsZREmfyicyaTo6+m8/siztXrtH3

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
aGSaBJSj5v Y t2nHrxZ7h2tk2NP9dOLhg/gsDD8ISZXWRG)B5Y 7v8h2X09SGOWY zbK/HXpE8VoY 2MzzXaDaj DsC5FK8ERZ3HUHKuzpoQBad-+s4krpw+

HVICm4afvssotWe7pNNQdVmrrM9tL52vIS7cQU+
fzZURfD8jmklIva8yPpViQPU8/mLe7HNJ46Spxbpz4ByWxvZuiQJOgVIAMiyhxKpOPcTx7D8RFDJbazhhidKfuWa2d AHBmMVBKEOy2Y mOSNEuwc+SZAZQLfDWiEtsZREmfyicyaTo6+m8/siztXrtH

SELLO DIGITAL DEL SAT

e9wWIVRccWMZYKRGKFTos/m5Q6Te62KhE9aAbGg3tQZPINgABUSWNIGRXV7ZbEhKgalrQRBjILAUDIATN5UR8kufStT1DPUhurlRM3JuhSXxMO0QAOLIvr2IGwJoMALt6jCRSAGuhy XfJ+ng+
pAMX2Ag609WvIO600gCAemRiSVcwSpQdxaSKBev2YPnWFzddVWsgbM9ku/Rz2bkDkKFjOO6+1L ctwetUm+ToVsdk+AtBOuP//NeErrARh72Ahj+
YbF119ZMaa4ECfrsIWYoof61PsAnsY 3vH59IryHOSCePX8/RHIsDKgjauV/YwsPvoZwRVTY Tk4brg8dUOkk8JeujMA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55797 a 30 de Octubre del 2025 17:45:48 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 30 de Octubre del 2025 18:46:48
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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