

FECHA	FACTURA
30 de Octubre del 2025 17:45:48	IMAXU29352
FOLIO FISCAL	
IECA5C41-B703-4DB3-93A8-ECDB815408B5	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179162 193	50131706-Lactosa	1	GV LECHE ENT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50
000750105929 630	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	1	MORELIA 357G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000000000004 011	50307025-Platano	0.92	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$21.07
000750104000 214	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00
000000007500 175	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING MANG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750649506 966	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZCAR ESTA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750649501 084	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	5	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.00	\$10.00
000750102050 008	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$100.00	\$100.00
000000007500 177	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING GUAY	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000020874500 000	50181906-Pan de repisa	1	PQ CHOCOMU	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$85.00	\$85.00
000000100167 212	85121702-Servicios de	1	RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93

MG: TICKET No: 887737035715740759899 TR No: 8073

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 07/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$413.50
DESCUENTO	(\$24.50)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$2.07
TOTAL	\$391.07

CADENA ORIGINAL

||1.1|1ECA5C41-B703-4DB3-93A8-ECDB815408B5|2025-10-30T18:46:48|SST060807KU0|aGSaBJSj5vYt2nHrxZ7h2tk2NP9d0Lhg/qzDD8ISzXWRGjB5Y7v8h2XO9SGowYzbK/HxpE8voY2MzzXaDajDsC5Fk8ERZ3HuHKuzpoQBad+s4krpw+HVICm4afvssotWe7pNNQdVmrrM9tL52vlS7cQU+fzURfd8jmklva8yPpViQPU8/mLe7HNJ46Spxbpz4ByWxvZuiQJQogVIAMiyhxKp0PcTx7D8RFDJba2hhidKfuWa2dAHBmvBKtEOy2YmOSNEuwc+SZAQLfDwiEtsZREmfyicyaTo6+m8/siztXrtH3

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aGSaBJSj5vYt2nHrxZ7h2tk2NP9d0Lhg/qzDD8ISzXWRGjB5Y7v8h2XO9SGowYzbK/HxpE8voY2MzzXaDajDsC5Fk8ERZ3HuHKuzpoQBad+s4krpw+HVICm4afvssotWe7pNNQdVmrrM9tL52vlS7cQU+fzURfd8jmklva8yPpViQPU8/mLe7HNJ46Spxbpz4ByWxvZuiQJQogVIAMiyhxKp0PcTx7D8RFDJba2hhidKfuWa2dAHBmvBKtEOy2YmOSNEuwc+SZAQLfDwiEtsZREmfyicyaTo6+m8/siztXrtH3

SELLO DIGITAL DEL SAT

e9wIvRccWMZYkRGkFTos/m5Q6Te62KhE9aAbGg3tQZPINgABu3WN9GRxV7ZbEhKqalrQRBjlLdUDiATN5UR8kufStT1DPUhurlRM3JuhSxM0Qd0Llvr2IGwJoMAAt6jCRSdGuhyXfJ+nq+pAMX2Aq609WvIO600qCAemRiSVcwSpQdxaSKBev2YPnWFzddVysqbM9ku/Rz2bkDkKFjOO6+ILctwetUm+ToVsdk+AtB0uP//NeErrARh72Ahj+YbF19ZMaa4ECfrsIWYoof6IPsAnsY3vH59IryH0SCePX8/RH9sDKgjauV/YwsPvoZwRVTYTk4brg8dUOkk8JeujMA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55797 a 30 de Octubre del 2025 17:45:48
 Fecha y hora de certificación: 30 de Octubre del 2025 18:46:48
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1